
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
21-05-2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ,
137min)
- CZ24 News | 22. května 2021

 

0:00:00
1.
Ještě hlouběji. Český Senát jako poslušný psík amerických páníčků znovu prorazil dno vlastní
důstojnosti. Přesně měsíc po výzvě americké vládní komise k bojkotu Olympiády v Číně v roce 2022
se k výzvě připojil i český Senát, který totéž navrhuje českým politikům a představitelům. Už zase ti
údajní liberálové tahají politiku do Olympiád jako v roce 1980 v Moskvě a 1984 v Los Angeles.
Čínské ministerstvo zahraničí na tiskovce odvysílalo šokující video s americkým ex-šéfem štábu
Colina Powella, kde přiznává roli CIA na využití Ujgurů k destabilizaci Číny.

0:34:02
2.
A je to tady. Ministerstvo obrany ČR nařídilo vybraným skupinám svých zaměstnanců povinné
očkování proti Covid-19 a v rozkazu jsou uvedeni i studenti Univerzity obrany, které nařízení doslova
vyděsilo. Studenti odmítnutím očkování de facto riskují vyhazov z univerzity. Očkování se nemusí
účastnit jen ti, kteří přinesou potvrzení o dlouhodobé kontraindikaci potvrzené odborným lékařem.
Ministerstvo se ve zdůvodnění odvolává na důrazné doporučení NATO, aby se všichni vojáci pro
zahraniční mise nechali očkovat. Jenže, co s tím mají společného studenti Univerzity obrany?

0:53:40
3.
Palestinské 11. září? Kamerové záběry dokazují, že budova Gaza Tower se sídly agentur AP a Al-
Jazeera byla stržena demoličními výbušninami umístěnými v přízemí a sklepech budovy. Televizní
štáby byly hodinu dopředu upozorněny, že budova bude zničena. Záběry nezachytily ani dopad
bomby, ani přílet řízené rakety, pouze se ozvaly z přízemí budovy dva výbuchy, které strhly budovu
učebnicovým způsobem do vlastního půdorysu. Stejná práce jako pád věží World Trade Center v
New Yorku v roce 2001. Co bylo uvnitř budovy, že musela jít dolů? Kompro materiály z
Netanyahuovy korupční kauzy a co dalšího?

1:24:32
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-top-info-21-05-2021/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-top-info-21-05-2021/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-top-info-21-05-2021/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-top-info-21-05-2021/

